[image: image7.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 01 августа 2019 года.
	№ 231
	пгт. Провидения

	Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного накопления твердых коммунальных отходов на территории Провиденского городского округа

В целях организации деятельности по сбору и накоплению твердых коммунальных отходов на территории Провиденского городского округа, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Приказом Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа от 8 августа 2017 г. N 33 «Об утверждении Порядка сбора твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного сбора) на территории Чукотского автономного округа», руководствуясь Уставом Провиденского городского округа:
1. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Провиденского городского округа в соответствии с Приложением №1.
2. Утвердить схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Провиденского городского округа в соответствии с Приложениями №2-7.

3. Считать утратившим силу распоряжение главы Администрации Провиденского городского округа от 04 июня 2019 г. № 182 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Провиденском городском округе».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	Стоволосова Е. И.

	Согласовано:

	Филянов А.Н.

	Красикова Е. А.

	Разослано: дело, УПППиТ, МП«Север», сёла, ООО «Полигон».

Приложение №1
к распоряжению Администрации
Провиденского городского округа

от 01 августа 2019 г. № 231
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Провиденского городского округа.

	№
	Наименование места накопления ТКО (село, поселок и т.п.)
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов.
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	используемое покрытие
	площадь, кв.
	количество контейнеров
	для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и местного самоуправления
	 сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО

	Широта
	Долгота

	фактически размещенных
	планируемых к размещению
	полное наименование
	основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц,
	фактический адрес

	1
	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	19

	1
	пгт.Провидения
	ул. Полярная, д.5
	64,4220
	173,235428
	Ж/Б плита
	3
	4
	2

	пгт.Провидения, ул. Набережная Дежнева, д.8А
	МКД ул.Полярная, д. №5,3,1

	2

	ул. Полярная, д.10
	64,4219
	173,234652
	Ж/Б плита
	3
	3
	2

	МКД ул.Полярная, д. №10

	3

	ул. Набережная Дежнева, д.15
	64,4212
	173,233278
	грунт
	2
	1
	1

	МКД ул.Набережная Дежнева, д. №15

	4

	ул. Набережная Дежнева, д.6
	64,4206
	173,233735
	Ж/Б плита
	2
	2
	2

	МКД ул.Набережная Дежнева, д. №6

	5

	ул. Набережная Дежнева, д.16
	64,4223
	173,228775
	Ж/Б плита
	2
	1
	1

	МКД ул. Набережная Дежнева, д. №16

	6

	ул. Полярная, д.17
	64,42303
	173,230519
	Ж/Б плита
	3
	4
	1

	МКД ул. Полярная, д. №17

	7

	ул. Полярная, д.19
	64,42335
	173,22860
	Ж/Б плита
	2
	2
	1

	МКД ул. Полярная, д. №19

	8

	ул. Полярная, д. 21
	64,42367
	173,228427
	Ж/Б плита
	4
	5
	1

	МКД ул. Полярная, д. №21

	9

	ул.Чукотская, д.1а
	64,42372
	173,229985
	Ж/Б плита
	3
	4
	1

	МКД ул. Чукотская, д. №1а, 1.

	10

	ул.Чукотская, д.3
	64,42404
	173,227734
	Ж/Б плита
	2
	3
	0

	 МКД ул. Чукотская, д. №3

	11

	ул.Чукотская, д.6
	64,42443
	173,226751
	Ж/Б плита
	4
	5
	1

	МКД ул. Чукотская, д. №6, Полярная, д.№25,№26

	12

	ул. Набережная Дежнева, д.37
	64,42696
	173,222269
	грунт
	3
	4
	1

	МКД ул. Набережная Дежнева, д. №37,35

	13

	ул. Набережная Дежнева, д.39
	64,42843
	173,220322
	Ж/Б плита
	3
	4
	2

	МКД ул. Набережная Дежнева, д. №39,39/1,39/2

	14

	ул. Набережная Дежнева, д.53

	64,42733
	173,219759
	Ж/Б плита
	6
	5
	2

	МКД ул. Набережная Дежнева, д. №53,51.

	15

	ул. Набережная Дежнева, д.41/1
	64,42509
	173,22328
	Ж/Б плита
	4
	5
	1

	МКД ул. Набережная Дежнева, д. №41,41/1,45/3.

	16

	ул. Набережная Дежнева, д.47/1
	64,42618
	173,22171
	Ж/Б плита
	3
	5
	1

	МКД ул. Набережная Дежнева,д.№47,47/1,45/1,45/2.

	17

	ул. Эскимосская, д.1
	64,42591
	173,22658
	Ж/Б плита
	3
	4
	2

	МКД ул. Эскимосская, д. №1, Чукотская,д.№17

	18

	ул. Эскимосская, д.18/1
	64,42829
	173,22273
	Ж/Б плита
	3
	4
	2

	МКД ул. Эскимосская, д. №18,18/1

	19
	с. Новое Чаплино
	по ул. Советской
	64,49808
	172,86529
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	20

	ул. Советская, д.14
	64,49926
	172,86045
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	21

	ул. Матлю, д.1
	64,49712
	172,86134
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	22

	ул. Береговая, д.1
	64,49620
	172,85775
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	23

	ул. Береговая, д.17
	64,49732
	172,85327
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	24

	ул. Матлю, д.1а
	64,49844
	172,85447
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	25

	ул. Мира, д.20
	64,49917
	172,85576
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	26
	с.Сиреники
	ул. Нутаугье, д.1
	64,41000
	173,94396
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	27

	ул. Нутаугье, д.2
	64,41002
	173,94331
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	28

	ул. Нутаугье, д.3
	64,40995
	173,94237
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	29

	ул. Нутаугье, д.5
	64,41006
	173,94203
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	30

	ул. Нутаугье, д.7
	64,40993
	173,93911
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	31

	ул. Нутаугье, д.9
	64,40993
	173,93885
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	32

	ул. Нутаугье, д.11
	64,40950
	173,93722
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	33

	ул. Нутаугье, д.13
	64,40959
	173,93709
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	34

	ул. Нутаугье, д.15
	64,40965
	173,93692
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	35

	ул. Нутаугье, д.17
	64,40978
	173,93670
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	36

	ул. Нутаугье, д.14а
	64,40937
	173,94837
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	37

	ул. Нутаугье, д.10а
	64,40943
	173,94567
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	38

	ул. Мандрикова, д.4
	64,40604
	173,94352
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	39

	ул. Мандрикова, д.3
	64,40577
	173,93979
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	40

	ул. Мандрикова, д.7
	64,40583
	173,94305
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	41

	ул. Мандрикова, д.12
	64,40510
	173,94272
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	42

	ул. Мандрикова, д.16
	64,40534
	173,94191
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	43

	ул. Мандрикова, д.18
	64,40536
	173,94180
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	44

	ул. Мандрикова, д.20
	64,40540
	173,94158
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	45

	ул. Мандрикова, д.22
	64,40545
	173,94143
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	46

	ул. Мандрикова, д.24
	64,40559
	173,94012
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	47

	ул. Мандрикова, д.26
	64,40567
	173,97780
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	48

	ул. Мандрикова, д.28
	64,40633
	173,9359
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	49

	ул. Мандрикова, д.15
	64,40724
	173,93383
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	50

	ул. Мандрикова, д.16а
	64,40730
	173,93481
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	51

	ул. Мандрикова, д.13
	64,40678
	173,93602
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	52

	ул. Отке, д.1
	64,40745
	173,93803
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	53

	ул. Отке, д.4/1
	64,40802
	173,94499
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	54

	ул. Отке, д.6/1
	64,40737
	173,94572
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	55

	ул. Отке, д.10
	64,40741
	173,94623
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	56
	с.Нунлигран
	ул. Центральная, д.10
	64,80055
	175,37643
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	57

	ул. Чукотская, д.1
	64,80054
	175,37604
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	58

	ул. Чукотская, д.3
	64,80052
	175,37573
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	59

	ул. Чукотская, д.5
	64,80049
	175,37547
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	60

	ул. Имени Тагриной
	64,79778
	175,37526
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	61

	ул.Тундровая
	64,79873
	175,37940
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	62

	ул. Каляквун Г.В.
	64,79555
	175,38070
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	63
	с.Энмелен
	ул. Заречная, д 5а
	65,01364
	175,83370
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	64

	ул. Заречная, д 4а
	65,01375
	175,83389
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	65

	ул. Заречная, д 3а
	65,01387
	175,83402
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	66

	ул. Заречная, д 2
	65,01410
	175,83426
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	67

	ул. Заречная, д 3
	65,01370
	175,83321
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	68

	ул. Заречная, д 6а
	65,01417
	175,83537
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	69

	ул. Заречная, д 5
	65,01417
	175,83537
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	70

	ул. Заречная, д 20
	65,01320
	175,83447
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	71

	ул. Заречная, д 19
	65,01325
	175,83441
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	72

	ул. Заречная, д 18
	65,013259
	175,83398
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	73

	ул. Заречная, д 16
	65,013340
	175,83376
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	74

	ул. Заречная, д 12
	65,013499
	175,83503
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	75

	ул. Заречная, д 13
	65,013526
	175,83485
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	76

	ул. Заречная, д 14
	65,013544
	175,83465
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	77

	ул. Заречная, д 15
	65,013612
	175,83389
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	78

	ул, Центральная, д.2
	65,013757
	175,83834
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	79

	ул, Центральная, д.7
	65,012791
	175,83921
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	80

	ул, Центральная, д.8
	65,012718
	175,83913
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	81

	ул, Центральная, д.9
	65,012720
	175,83914
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	82

	ул, Центральная, д.10
	65,012732
	175,839461
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	83

	ул, Центральная, д.11
	65,012632
	175,839343
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	84

	ул, Центральная, д.12
	65,012424
	175,839128
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	85

	ул, Центральная, д.13а
	65,012664
	175,839536
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	86

	ул, Центральная, д.13
	65,012496
	175,839289
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	88

	ул, Центральная, д.14
	65,012261
	175,8390,3
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	89

	ул, Центральная, д.12а
	65,012102
	175,838699
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	90

	ул.Центральная, д.24
	65,012029
	175,838688
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	91

	ул.Центральная, д.14а
	65,011980
	175,838538
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	92

	ул.Центральная, д.16
	65,011957
	175,838441
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	93

	ул. Копейская, д.13
	65,011889
	175,839662
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	94

	ул. Копейская, д.2
	65,011636
	175,839308
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	95

	ул. Копейская, д.14
	65,011541
	175,839351
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	96

	ул. Копейская, д.15
	65,011445
	175,839298
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	97

	ул. Копейская, д.6
	65,011083
	175,838793
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	98

	ул. Копейская, д.16
	65,010965
	175,838622
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	99

	ул. Копейская, д.8
	65,010852
	175,838504
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	100

	ул. Копейская, д.18
	65,010752
	175,838418
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	101

	ул. Копейская, д.10
	65,010580
	175,838192
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	102

	ул. Копейская, д.12
	65,010738
	175,837849
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	103

	ул. Копейская, д.20
	65,010457
	175,837527
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	104

	ул. Чирикова, д.2а
	65,013240
	175,839362
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	105

	ул. Чирикова, д.1а
	65,013322
	175,838976
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	106

	ул. Чирикова, д.2
	65,013612
	175,83992
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	107

	ул. Чирикова, д.1
	65,013784
	175,840263
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	108

	ул. Чирикова, д.4
	65,013757
	175,840499
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	109

	ул. Чирикова, д.3
	65,013757
	175,840499
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	110

	ул. Чирикова, д.17
	65,014098
	175,856255
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	111

	ул. Чирикова, д.16
	65,014080
	175,855591
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	112

	ул.Чирикова, д.20
	65,014125
	175,85529
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	113

	ул. Чирикова, д.19
	65,014216
	175,854818
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	114

	ул. Чирикова, д.18
	65,013663
	175,85705
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	115

	ул. Чирикова, д.21
	65,013699
	175,85589
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	116

	ул. Чирикова, д.22
	65,013536
	175,854174
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	117

	ул. Чирикова, д.24
	65,013445
	175,856835
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	118

	ул. Чирикова, д.25
	65,013518
	175,855934
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	119

	ул. Чирикова, д.23
	65,013482
	175,855333
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	120

	ул. Чирикова, д.12
	65,012698
	175,849921
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	121

	ул. Чирикова, д.11
	65,012704
	175,849916
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	122

	ул. Чирикова, д.7
	65,012718
	175,849943
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	123

	ул.Северная, д.4
	64,911554
	172,495052
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	124

	ул.Снежная, д.9
	64,910945
	172,494859
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	125

	ул.Снежная, д.14
	64,910945
	172,494859
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	126

	ул.Советская, д.5
	64,909434
	172,49600
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	127

	ул.Чукотская, д.8
	64,909862
	172,49988
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	128

	ул.Чукотская, д.4
	64,914084
	172,14973
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	129

	ул.Полярная, д.4
	64,909898
	172,498593
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

	130

	ул.Чукотская, д.14/1
	64,910309
	172,499278
	грунт
	1
	1
	1

	территории поселения

Приложение №2

к распоряжению Администрации

Провиденского городского округа

от 01 августа 2019 г. № 231
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

в Провиденском городском округе

пгт. Провидения

[image: image1.jpg]

Приложение №3
к распоряжению Администрации

Провиденского городского округа

от 01 августа 2019 г. №231
с. Новое Чаплино

[image: image2.jpg]@ = <&

—

Bl we gl bl e bt Ll Lozl

P [ A BN e (R 5 I [ crw B o B % B Ech B LN

By B G

mmmmmmmmmmm

[ R T

@ @ &7

@ @ @
II:,I!IZDEDEEI
D Ee @
) BB @ B & E E L
m@m@@uzjlwl’ﬁ?
U o oo o o @
= & & -
'EIR(ZIEEI

- ITnomaaka pasMenieHus

KOHTeiHepa s coopa
TBEPABIX KOMMYHaJIbHBIX
OTX0O0B

Приложение №4
к распоряжению Администрации

Провиденского городского округа

от 01 августа 2019 г. №231
с. Сиреники

[image: image3.jpg]Sopa

KOHTeHMHepa JIJIsI C
TBEPABLIX KOMMYHAITBHBIX

- I'Dromnmraaka pasMeIllSHEHT
OTXOIO0OB

Приложение №5
к распоряжению Администрации

Провиденского городского округа

от 01 августа 2019 г. №231
с. Нунлигран

[image: image4.jpg]yn Tarpuna

ynUykotckan

yn.LenTpansHas

=]
TEEEE B E E E
=

ynTynaposas

.

g
g
&
s

[Tco
KMHC

o
o\
X//

=7 &

yn.Kanskeys

- Inomaka pasMerieHus
KOHTelHepa 111 coopa
TBépHBIX KOMMYHaJIbHBIX
OTXOZIOB

Приложение №6
к распоряжению Администрации

Провиденского городского округа

от 01 августа 2019 г. №231
с. Энмелен

[image: image5.jpg]- Ilnomazka pasMereHust
KOHTeltHepa 115t coopa
TBEPABIX KOMMYHAIIBHbIX
OTXOZ10B

Приложение №7
к распоряжению Администрации

Провиденского городского округа

от 01 августа 2019 г. №231
с. Янракыннот

[image: image6.jpg]32
L

- Iiomaaka pasMenieHus

KOHTeiHepa st coopa
TBEPABIX KOMMYHAaIbHBIX
OTXOI0B